
中标候选人公示

项目名称：阳城电厂#1、2炉冷渣器输渣系统改造工程

项目编号：JNNY-GC-GK-202306-0856

招 标 人：山东济矿鲁能煤电股份有限公司阳城煤电

代理机构：山东正则招标有限公司

不排序中标候选人：

青岛旭东电力设备有限公司

青岛汇成祥电力设备有限公司

青岛科成亿环保电力科技有限公司

公 示 期：2023年8月2日-2023年8月5日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人联系（联系电话：辛经理 15953743370）。

 

山东正则招标有限公司

                                                                                                                                                 
    2023年8月2日


